

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง  
ตอน 2 ที่ กม.14+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง ตอน 2 ที่ กม.14+500  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง  
ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการติดตั้งป้ายเพิ่มเติม เพื่อให้ชัดเจนในการใช้เส้นทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 2,993,431.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 ประพันธ์ศักดิ์ แก้วนิล กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ปกรณ์ ใจยาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)

ผอ.ชท.ชลบุรีที่ ๒

รพ.2/eb/17/2567

67049076786

ปกรณ์ ใจยาว

10 เมษายน 2567 08:55:12

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง ตอน 2 ที่ กม.14+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SIGN PLATE ชนิด High Intensity Grade (แบบที่ 3 หรือแบบที่ 4) โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	107.000	2,621.00	280,447.00	1.3616	3,568.75	381,856.63
2	2. SIGN PLATE ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์ สำหรับพื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	65.000	4,087.10	265,661.50	1.3616	5,564.99	361,724.69

กรณี ใจยาว

เมษายน 2567 08:55:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเอียง ตอน 2 ที่ กม.14+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. SIGN PLATE ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ สำหรับพื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษรเส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง กรณีใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. (ชนิดไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	7.000	5,398.00	37,786.00	1.3616	7,349.91	51,449.41
4	4. OVERHANG SIGN BOARD MOUNTING ON STEEL POLE ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมาย สะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ขาว) กรณีใช้แผ่นอะลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3.0 มม.) (ชนิดมีเฟรม)	ตร.ม.	53.000	6,477.60	343,312.80	1.3616	8,819.90	467,454.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มานเอียง ตอน 2 ที่ กม.14+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. OVERHEAD SIGN BOARD MOUNTING AT BRIDGE DECK ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ขาวฯ กรณีใช้แผ่นอะลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3.0 มม.) (ชนิดมีเฟรม) ป้ายขนาด 1.00 x 2.40 m	แผง	2.000	38,655.90	77,311.80	1.3616	52,633.87	105,267.74
6	6. OVERHEAD SIGN BOARD MOUNTING AT BRIDGE DECK ชนิด Very High Intensity Grade (แบบที่ 9) โดยวิธีการตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์ สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ขาวฯ กรณีใช้ แผ่นอะลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3.0 มม.) (ชนิดมีเฟรม) ป้ายขนาด 2.00 x 2.40 m	แผง	2.000	55,987.80	111,975.60	1.3616	76,232.98	152,465.97
7	7. R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	เมตร	355.000	359.80	127,729.00	1.3616	489.90	173,915.80
8	8. R.C.SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.	เมตร	215.000	400.20	86,043.00	1.3616	544.91	117,156.14

กรณ์ ใจยาว

เมษายน 2567 08:55:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง ตอน 2 ที่ กม.14+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. FOUNDATION TYPE D AND STEEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN TYPE III FOR SIGN PLATE < 2x52,800 SQ.CM.	แห่ง	5.000	172,737.90	863,689.50	1.3616	235,199.92	1,175,999.62
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	4,510.27	4,510.27	1.3616	6,141.18	6,141.18
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>2,993,431.88</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานช่างไฟฟ้าติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3241 ตอน อ่างเก็บน้ำหนองค้อ - มาบเียง ตอน 2 ที่ กม.14+500 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

  
( ประพันธ์ ใจยาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( โกวิท รัตนิพัทธ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ประพันธ์ ใจยาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นายชาติพงษ์ รัตนเภาส )  
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒